
 

Dz-10.0021.63.2023 

  

UCHWAŁA Nr LXIII/549/2023 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

z dnia 21 września 2023 roku 

 

 

w sprawie umieszczenie zadania pn. „Budowa budynku na potrzeby nowego ośrodka 

zdrowia wraz z Punktem Obsługi Mieszkańców Urzędu Miasta Krakowa na terenie 

Dzielnicy X Swoszowice” 

w Budżecie Miasta Krakowa na rok 2024 i lata przyszłe. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. a, d, k uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6704) Rada Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa  

o umieszczenie zadania pn. „Budowa budynku na potrzeby nowego ośrodka zdrowia wraz z 

Punktem Obsługi Mieszkańców Urzędu Miasta Krakowa na terenie Dzielnicy X Swoszowice” 

w Budżecie Miasta Krakowa na rok 2024 i lata przyszłe. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Przewodniczący 

                                                               Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                                      Tadeusz Murzyn 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Obecny budynek ośrodka zdrowia przy ul. Szybisko 21 będący w Zarządzie Budynków 

Komunalnych w Krakowie nie spełnia wymogów budowlanych, a jego modernizacja wymaga 

zbyt dużych nakładów finansowych. Budowa nowego budynku, w którym zostanie 

zlokalizowany nowy ośrodek zdrowia dla mieszkańców Dzielnicy X Swoszowice pozwoli na 

dostosowanie go do obecnych potrzeb i wymogów. Ponadto inwestycja ta umożliwi stworzenie 

Punktu Obsługi Mieszkańców Urzędu Miasta Krakowa pozwalającego na załatwienie 

podstawowych spraw dla mieszkańców jak m. in.: rejestracja pojazdów, odbiór dowodu 

rejestracyjnego, składanie wniosków do CEIDG, sprawy meldunkowe: zameldowanie, 

wymeldowanie, zgłoszenie wyjazdu poza granice RP, zgłoszenie powrotu. 


